Em caso de impedimento, ordem de paralisação ou suspensão do contrato, o cronograma de execução será prorrogado 
automaticamente pelo tempo correspondente, anotadas tais circunstâncias mediante simples apostila. 

A Contratante pagará a Contratada, o valor estimado de RS 424.500,00 (QUATROCENTOS E VINTE E QUATRO MIL 
E QUINHENTOS REAIS), pela entrega total do objeto contratado de que se trata a Cláusula Terceira deste contrato, 
conforme tabela abaixo. 

I 

LÍ1L 4 

50 

• .. 

UNID. 

- ', í e ' iii‘ ' 

PRÓPRIO 

1G~ 

R$ 1.620,00 

-. tOTAL 

R$ 81.000,00 

URNA FUNERARIA PAD * 'O PARA ADULTO

[...]

DE 30 DE JANEIRO DE 2026 A 30 DE JANEIRO DE 2027 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX - CNPJ 08.924.581/0001-60, 
ATRAVÉS DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E SEGURANÇA ALIMENTAR 
CONTRATADO: LT COMERCIO E SERVICOS FUNERARIOS LTDA, INSCRITA NO 
CNPJ SOB O N° 14.088.010/0001-35 
VALOR: R$ 424.500,00 (QUATROCENTOS E VINTE E QUATRO MIL E QUINHENTOS 
REAIS). 

• 

João Pessoa - Quinta-feira, 05 de Fevereiro de 2026 

5 ICENCIA: 30 DE JANEIRO DE 2026 ATE 30 DE JANEIRO DE 2027 
ITENS: 1. 2. 3. 4 e 5. 
VALOR GLOBAL: R$ 849.000.00 (OITOCENTOS E QUARENTA E NOVE MIL REAIS) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES E CONTRATAÇÕES PÚBLI( 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÓNICO SRP N° 00001/2026 - SMS-PMBEX 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00001/2026- SMS-PMBEX 
A Secretaria Municipal de Saúde do Municipio de Bayeux-Pb, através de sua Pregoeira, toma público que